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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 6 Ženski, 200m Mešovito/Medley 10 godina i stariji
07/05/2022 - 20:14 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pioniri B, 10 godina

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 2:54.16 379 36.87 45.51 51.77 40.01
2. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 3:13.65 276 47.11 50.10 55.41 41.03
3. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Mornar 3:14.94 270 42.43 57.27 51.54 43.70
4. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 3:21.34 245 45.79 48.68 1:00.70 46.17
5. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Mornar 3:23.97 236 40.18 53.18 1:04.56 46.05
6. ROSIC, Ksenija 12 PK BPK 3:33.09 207 50.00 54.02 1:01.32 47.75

DSQ BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 3:32.13 49.38 56.30 59.58 46.87

Pioniri A, 11 godina

1. RADOJEVIĆ, Olga 11 Mornar 2:50.26 406 37.45 43.39 52.36 37.06
2. DJOKIC, Lara 11 PK Obilic 2:50.90 401 50.64 37.40
3. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 3:07.31 305 41.66 47.51 55.18 42.96
4. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 3:10.40 290 44.06 49.22 55.30 41.82
5. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Mornar 3:10.53 290 44.04 52.06 52.82 41.61
6. PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 3:10.60 289 46.34 48.50 56.34 39.42
7. CIRIC, Ivana 11 PK Obilic 3:13.68 276 47.34 53.15 51.84 41.35
8. DUGANDZIC, Emilija 11 PK Obilic 3:13.86 275 42.31 50.81 58.48 42.26
9. BOZIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 3:17.47 260 44.73 51.37 55.36 46.01

10. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Mornar 3:18.87 255
11. PETKOVIC, Ana 11 11. April 3:28.60 221 43.34 52.24 1:03.71 49.31
12. ZARIĆ, Maša 11 Mornar 3:28.94 219
13. KATIC, Nadja 11 PK BPK 3:36.46 197 52.33 57.41 56.58 50.14
14. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 3:37.83 194 48.22 47.81
15. DRAGIC, Lena 11 Usce 3:39.97 188 53.46 55.50 1:02.24 48.77
16. KRAJNOVIC, Andreja 11 Barakuda 3:47.23 170 54.54 58.43 1:06.01 48.25
17. MEMEDOVIĆ, Helena 11 Mornar 4:02.33 140 1:01.12 1:07.01 1:02.65 51.55

DSQ KRUPNIKOVIC, milica 11 P.K. Plavi Talas Beograd 3:43.93 52.61 58.77 1:05.38 47.17
DSQ STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 3:51.09 56.41 1:02.73 1:02.62 49.33
DNF CORSOVIC, Milica 11 11. April

Kadeti, 12-13 godina

1. SVITLICA, Teodora 09 PK BPK 2:40.01 489 35.48 39.87 49.85 34.81
2. ELEZ, Andjelija 09 11. April 2:41.87 472 34.18 41.68 49.65 36.36
3. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:47.12 429 37.07 42.66 51.43 35.96
4. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 2:48.69 417 36.30 45.99 50.35 36.05
5. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:48.87 416 38.12 40.52 52.50 37.73
6. KNEZEVIC, Matea 09 PK BPK 2:50.66 403 39.19 41.66 52.42 37.39
7. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:51.24 399 36.51 44.31 51.22 39.20
8. GRCIC, Milica 09 11. April 2:54.10 380 34.07 50.31 50.68 39.04
9. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 2:55.07 373 40.80 46.95 47.74 39.58

10. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 2:56.08 367
11. BOJICIC, Srna 10 Usce 2:57.18 360 39.98 45.63 52.52 39.05
12. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 2:57.87 356 40.22 50.29 47.48 39.88
13. CANIC, Marija 09 PK BPK 2:58.35 353 37.75 45.55 55.35 39.70
14. POPOVIC, Mila 09 11. April 2:59.53 346 37.62 46.48 56.56 38.87
15. POPOVIĆ , Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 3:00.21 342 40.14 48.56 52.90 38.61
16. JOSIC, Sara 09 11. April 3:00.79 339
17. BUBALO, Masa 10 PK BPK 3:02.77 328 38.08 46.74 55.36 42.59
18. HODZIC, Masa 10 Partizan 3:04.06 321
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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 6, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Kadeti, 12-13 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

19. DJEKIC, Anja 09 Partizan 3:05.11 316 44.45 47.46 50.43 42.77
20. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 3:05.98 311 43.36 46.95 54.52 41.15
21. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 3:06.90 307
22. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 3:08.54 299 39.03 50.91 54.83 43.77
23. KNEZEVIC, Lena 10 Sk Tent 3:09.42 295 42.95 49.63 54.54 42.30
24. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 3:11.32 286 44.52 53.88 51.39 41.53
25. SIMIC, Mina 09 Vracar 3:12.30 282 42.66 50.75 54.81 44.08
26. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 3:14.33 273 44.19 49.72 57.34 43.08
27. BAKIC, Nadja 09 Usce 3:16.02 266
28. TOMIC, Lana 10 Barakuda 3:16.62 263 41.67 53.38 1:00.18 41.39
29. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 3:19.22 253 44.61 52.34 58.80 43.47
30. TUCAKOVIC, Tesa 10 P.K. Plavi Talas Beograd 3:19.28 253 46.36 56.20 51.48 45.24
31. MAJKIC, Ivona 10 Usce 3:20.22 249 48.97 54.74 52.43 44.08
32. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 3:20.80 247 45.61 48.35 1:01.67 45.17
33. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 3:24.25 235 48.67 47.64 59.52 48.42
34. SERHATLIC, Iskra 09 Vracar 3:24.47 234 44.44 56.76 57.38 45.89
35. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 3:25.00 232 48.52 51.78 1:02.39 42.31
36. STANKOVIĆ, Jovana 10 Mornar 3:30.91 213 53.18 55.22 58.13 44.38

DSQ IVANOVIĆ, Ksenia 09 Mornar 3:39.36 48.00 52.08 1:11.82 47.46
DSQ MOJSIN, Teodora 10 Mornar 3:46.14 51.91 54.24 1:07.66 52.33

Juniori, 14-17 godina

1. KRISKA, Ena 07 11. April 2:28.76 609 32.54 36.86 44.86 34.50
2. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:32.31 567
3. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:33.95 549 33.29 41.54 47.11 32.01
4. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:34.96 539 33.82 39.91 46.64 34.59
5. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:35.19 536 33.42 36.62 48.52 36.63
6. LABUS, Lara 06 Partizan 2:35.22 536 33.65 42.26 45.68 33.63
7. PUCAREVIC, Olga 05 Vracar 2:37.18 516 33.45 41.20 47.38 35.15
8. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:37.58 512 33.41 39.23 49.64 35.30
9. ILISIC, Nadja 05 11. April 2:39.40 495

10. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:39.62 493 35.45 43.78 45.83 34.56
11. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 2:39.78 491 33.67 40.86 47.87 37.38
12. STEVANOVIC, Marina 05 PK BPK 2:42.90 464 33.86 43.23 50.02 35.79
13. TOMASEVIC, Tea 06 PK BPK 2:43.03 462 34.47 41.81 45.47 41.28
14. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 2:43.90 455 35.16 44.08 48.53 36.13
15. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 2:44.16 453 34.74 41.32 49.86 38.24
16. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:45.63 441 35.51 47.30 46.01 36.81
17. RACIC, Teodora 07 11. April 2:46.39 435
18. BRKIC, Helena 08 P.K. Plavi Talas Beograd 2:46.77 432
19. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:46.90 431 36.29 45.05 51.26 34.30
20. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:46.99 430 37.75 44.73 49.89 34.62
21. MILINOVIC, Tamara 08 P.K. Plavi Talas Beograd 2:47.31 428 36.71 45.16 49.83 35.61
22. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:47.40 427 35.87 43.55 50.31 37.67
23. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:48.06 422 37.12 40.46 53.59 36.89
24. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 2:50.99 401 37.85 45.92 50.16 37.06
25. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:51.90 394 37.44 43.25 52.92 38.29
26. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:52.36 391 38.60 42.78 50.63 40.35
27. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:52.40 391 39.45 48.06 45.97 38.92
28. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 2:56.86 362 39.56 42.30 55.96 39.04
29. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:57.19 360 41.29 45.05 52.62 38.23
30. STANCULOVIC, Anastasija08 Partizan 2:58.07 355 37.75 50.63 50.18 39.51
31. RADOS, Helena 07 Partizan 3:00.53 340
32. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 3:01.04 338 40.58 48.80 55.01 36.65



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plivacki Savez Srbije 16/05/2022 13:07 - Strana 3

Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Juniori, 14-17 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

33. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 3:01.61 334 41.36 48.08 50.33 41.84
34. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 3:07.74 303 38.37 44.28 1:00.37 44.72
35. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 3:08.77 298
36. MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 3:14.11 274 42.24 50.39 54.40 47.08
37. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 3:22.09 243 47.66 50.59 1:00.22 43.62

DSQ HAMER-DJURIC, Olga 07 PK BPK 2:40.99 34.25 41.47 47.59 37.68
DSQ SALIJOSKI, Kristina 05 PK BPK 2:48.33 33.48 43.90 53.00 37.95

Apsolutna, 10god i stariji

1. KRISKA, Ena 07 11. April 2:28.76 609 32.54 36.86 44.86 34.50
2. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:32.31 567
3. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:33.95 549 33.29 41.54 47.11 32.01
4. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:34.92 539 33.16 40.04 45.88 35.84
5. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:34.96 539 33.82 39.91 46.64 34.59
6. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:35.19 536 33.42 36.62 48.52 36.63
7. LABUS, Lara 06 Partizan 2:35.22 536 33.65 42.26 45.68 33.63
8. PUCAREVIC, Olga 05 Vracar 2:37.18 516 33.45 41.20 47.38 35.15
9. ILIC, Nora 06 Barakuda 2:37.58 512 33.41 39.23 49.64 35.30

10. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:37.95 509 33.01 40.03 47.25 37.66
11. ILISIC, Nadja 05 11. April 2:39.40 495
12. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 2:39.62 493 35.45 43.78 45.83 34.56
13. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 2:39.78 491 33.67 40.86 47.87 37.38
14. SVITLICA, Teodora 09 PK BPK 2:40.01 489 35.48 39.87 49.85 34.81
15. ELEZ, Andjelija 09 11. April 2:41.87 472 34.18 41.68 49.65 36.36
16. STEVANOVIC, Marina 05 PK BPK 2:42.90 464 33.86 43.23 50.02 35.79
17. TOMASEVIC, Tea 06 PK BPK 2:43.03 462 34.47 41.81 45.47 41.28
18. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 2:43.90 455 35.16 44.08 48.53 36.13
19. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 2:44.16 453 34.74 41.32 49.86 38.24
20. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:45.63 441 35.51 47.30 46.01 36.81
21. RACIC, Teodora 07 11. April 2:46.39 435
22. BRKIC, Helena 08 P.K. Plavi Talas Beograd 2:46.77 432
23. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 2:46.90 431 36.29 45.05 51.26 34.30
24. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 2:46.99 430 37.75 44.73 49.89 34.62
25. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:47.12 429 37.07 42.66 51.43 35.96
26. MILINOVIC, Tamara 08 P.K. Plavi Talas Beograd 2:47.31 428 36.71 45.16 49.83 35.61
27. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:47.40 427 35.87 43.55 50.31 37.67
28. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 2:48.06 422 37.12 40.46 53.59 36.89
29. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 2:48.69 417 36.30 45.99 50.35 36.05
30. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 2:48.87 416 38.12 40.52 52.50 37.73
31. RADOJEVIĆ, Olga 11 Mornar 2:50.26 406 37.45 43.39 52.36 37.06
32. KNEZEVIC, Matea 09 PK BPK 2:50.66 403 39.19 41.66 52.42 37.39
33. DJOKIC, Lara 11 PK Obilic 2:50.90 401 50.64 37.40
34. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 2:50.99 401 37.85 45.92 50.16 37.06
35. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:51.24 399 36.51 44.31 51.22 39.20
36. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 2:51.90 394 37.44 43.25 52.92 38.29
37. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:52.36 391 38.60 42.78 50.63 40.35
38. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:52.40 391 39.45 48.06 45.97 38.92
39. GRCIC, Milica 09 11. April 2:54.10 380 34.07 50.31 50.68 39.04
40. ZIVOJINOVIC, Masa 12 PK Obilic 2:54.16 379 36.87 45.51 51.77 40.01
41. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 2:55.07 373 40.80 46.95 47.74 39.58
42. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 2:56.08 367
43. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 2:56.86 362 39.56 42.30 55.96 39.04
44. BOJICIC, Srna 10 Usce 2:57.18 360 39.98 45.63 52.52 39.05
45. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:57.19 360 41.29 45.05 52.62 38.23
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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Apsolutna, 10god i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

46. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 2:57.87 356 40.22 50.29 47.48 39.88
47. STANCULOVIC, Anastasija08 Partizan 2:58.07 355 37.75 50.63 50.18 39.51
48. CANIC, Marija 09 PK BPK 2:58.35 353 37.75 45.55 55.35 39.70
49. POPOVIC, Mila 09 11. April 2:59.53 346 37.62 46.48 56.56 38.87
50. POPOVIĆ , Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 3:00.21 342 40.14 48.56 52.90 38.61
51. RADOS, Helena 07 Partizan 3:00.53 340
52. JOSIC, Sara 09 11. April 3:00.79 339
53. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 3:01.04 338 40.58 48.80 55.01 36.65
54. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 3:01.61 334 41.36 48.08 50.33 41.84
55. BUBALO, Masa 10 PK BPK 3:02.77 328 38.08 46.74 55.36 42.59
56. DJURDJEVIC, Ana 01 PK Obilic 3:03.26 325 36.14 46.73 55.65 44.74
57. HODZIC, Masa 10 Partizan 3:04.06 321
58. DJEKIC, Anja 09 Partizan 3:05.11 316 44.45 47.46 50.43 42.77
59. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 3:05.98 311 43.36 46.95 54.52 41.15
60. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 3:06.90 307
61. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 3:07.31 305 41.66 47.51 55.18 42.96
62. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 3:07.74 303 38.37 44.28 1:00.37 44.72
63. NOVOVIC, Ana 10 P.K. Plavi Talas Beograd 3:08.54 299 39.03 50.91 54.83 43.77
64. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 3:08.77 298
65. KNEZEVIC, Lena 10 Sk Tent 3:09.42 295 42.95 49.63 54.54 42.30
66. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 3:10.40 290 44.06 49.22 55.30 41.82
67. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Mornar 3:10.53 290 44.04 52.06 52.82 41.61
68. PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 3:10.60 289 46.34 48.50 56.34 39.42
69. BELJUREVIĆ, Teodora 10 Panta Rei 3:11.32 286 44.52 53.88 51.39 41.53
70. SIMIC, Mina 09 Vracar 3:12.30 282 42.66 50.75 54.81 44.08
71. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 3:13.65 276 47.11 50.10 55.41 41.03
72. CIRIC, Ivana 11 PK Obilic 3:13.68 276 47.34 53.15 51.84 41.35
73. DUGANDZIC, Emilija 11 PK Obilic 3:13.86 275 42.31 50.81 58.48 42.26
74. MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 3:14.11 274 42.24 50.39 54.40 47.08
75. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 3:14.33 273 44.19 49.72 57.34 43.08
76. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Mornar 3:14.94 270 42.43 57.27 51.54 43.70
77. BAKIC, Nadja 09 Usce 3:16.02 266
78. TOMIC, Lana 10 Barakuda 3:16.62 263 41.67 53.38 1:00.18 41.39
79. BOZIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 3:17.47 260 44.73 51.37 55.36 46.01
80. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Mornar 3:18.87 255
81. DAMJANOVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 3:19.22 253 44.61 52.34 58.80 43.47
82. TUCAKOVIC, Tesa 10 P.K. Plavi Talas Beograd 3:19.28 253 46.36 56.20 51.48 45.24
83. RAJKOVIC, Dunja 04 Partizan 3:19.75 251 44.80 50.34 58.77 45.84
84. MAJKIC, Ivona 10 Usce 3:20.22 249 48.97 54.74 52.43 44.08
85. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 3:20.80 247 45.61 48.35 1:01.67 45.17
86. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 3:21.34 245 45.79 48.68 1:00.70 46.17
87. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 3:22.09 243 47.66 50.59 1:00.22 43.62
88. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Mornar 3:23.97 236 40.18 53.18 1:04.56 46.05
89. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 3:24.25 235 48.67 47.64 59.52 48.42
90. SERHATLIC, Iskra 09 Vracar 3:24.47 234 44.44 56.76 57.38 45.89
91. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 3:25.00 232 48.52 51.78 1:02.39 42.31
92. PETKOVIC, Ana 11 11. April 3:28.60 221 43.34 52.24 1:03.71 49.31
93. ZARIĆ, Maša 11 Mornar 3:28.94 219
94. STANKOVIĆ, Jovana 10 Mornar 3:30.91 213 53.18 55.22 58.13 44.38
95. ROSIC, Ksenija 12 PK BPK 3:33.09 207 50.00 54.02 1:01.32 47.75
96. KATIC, Nadja 11 PK BPK 3:36.46 197 52.33 57.41 56.58 50.14
97. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 3:37.83 194 48.22 47.81
98. DRAGIC, Lena 11 Usce 3:39.97 188 53.46 55.50 1:02.24 48.77
99. KRAJNOVIC, Andreja 11 Barakuda 3:47.23 170 54.54 58.43 1:06.01 48.25

100. MEMEDOVIĆ, Helena 11 Mornar 4:02.33 140 1:01.12 1:07.01 1:02.65 51.55
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Letnja liga Beograda 2022
Beograd, 7 - 15/5/2022

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Apsolutna, 10god i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

DSQ HAMER-DJURIC, Olga 07 PK BPK 2:40.99 34.25 41.47 47.59 37.68
DSQ SALIJOSKI, Kristina 05 PK BPK 2:48.33 33.48 43.90 53.00 37.95
DSQ BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 3:32.13 49.38 56.30 59.58 46.87
DSQ IVANOVIĆ, Ksenia 09 Mornar 3:39.36 48.00 52.08 1:11.82 47.46
DSQ KRUPNIKOVIC, milica 11 P.K. Plavi Talas Beograd 3:43.93 52.61 58.77 1:05.38 47.17
DSQ MOJSIN, Teodora 10 Mornar 3:46.14 51.91 54.24 1:07.66 52.33
DSQ STANCIC, Zara 11 P.K. Plavi Talas Beograd 3:51.09 56.41 1:02.73 1:02.62 49.33
DNF CORSOVIC, Milica 11 11. April


